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SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE (CUNDINAMARCA)
E. S. D.

REF. 2022 - 00004 PROCESO EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO DE MINIMA CUANTIA DE 
CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA PENALISA GUADUA P.H. contra BEATRIZ ORTEGA NOVA

Asunto. LIQUIDACION DEL CREDITO

JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN, ciudadano mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad 
de Girardot (Cundinamarca), identificado con C.C N° 1.015.423.378 de Bogota D.C., Abogado titulado en 
ejercicio con T.P N° 319.004 del C.S.J, obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso 
judicial de la referenda, mediante el presente escrito respetuosamente me sirvo presenter la Liquidacion del 
Credito en los terminos del Artlculo 446 del C.G.P., asl:

i
I CUOTA DE ADMINISTRACION • 2016

CUOTA DE ADMINISTRACION - 
MAYO 2020 120.737

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

120.73730/06/2020 28,755%1/06/2020 30 2,1285% 0,0702% 2.544
120.7371/07/2020 31/07/2020 31 28,815% 2,1325% 0,0704% 2.633
120.7371/08/2020 31/08/2020 28,815% 2,1325% 0,0704%31 2.633
120.7371/09/2020 30/09/2020 28,815% 2,1325% 0,0704%30 2.549
120.7371/10/2020 31/10/2020 29,055% 2,1483% 0,0709%31 2.653
120.7371/11/2020 30/11/2020 29,055% 2,1483% 0,0709%30 2.567
120.7371/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 2.653
120.7371/01/2021 31/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 2.640
120.7371/02/2021 28/02/2021 28,890% 2,1374% 0,0705%28 2.384
120.7371/03/2021 31/03/2021 28,995% 2,1444%31 0,0707% 2.648
120.7371/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 2.563
120.7371/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 2.648
120.7371/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 2.603
120.7371/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 2.690
120.7371/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 2.690
120.7371/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 2.703
120.7371/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 2.793
120.7371/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 2.703
120.7371/12/2021 31/12/2021 32,010%31 2,3412% 0,0772% 2.888
120.7371/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 2.888
120.7371/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 2.609
120.7371/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 2.543
120.7371/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 2.530
120.7371/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 2.694
120.7371/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 2.687
120.7371/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 2.881
120.7371/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 2.991
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120.7371/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%30 3.039
120.7371/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 3.26831 0,0873%
120.7371/11/2022 30/11/2022 38,670%30 2,7618% 0,0909% 3.291
120.7371/12/2022 31/12/2022 41,470%31 2,9332% 0,0964% 3.609
120.7371/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 3.739
120.7371/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 3.509

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN 92.466

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JUNIO 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/07/2020 31/07/2020 31 28,815% 2,1325% 0,0704% 6.050
277.3941/08/2020 31/08/2020 31 28,815% 2,1325% 0,0704% 6.050
277.3941/09/2020 30/09/2020 30 28,815% 2,1325% 0,0704% 5.855
277.3941/10/2020 31/10/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/11/2020 30/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 5.898
277.3941/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/01/2021 31/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 6.064

1/02/2021 277.39428/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
1/03/2021 277.39431/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
1/04/2021 277.39430/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
1/05/2021 277.39431/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
1/06/2021 30/06/2021 277.39430 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
1/07/2021 31/07/2021 277.39431 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
1/08/2021 31/08/2021 277.39431 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
1/09/2021 30/09/2021 277.39430 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/10/2021 31/10/2021 277.39431 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
1/11/2021 30/11/2021 277.39430 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/12/2021 31/12/2021 277.39431 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/01/2022 31/01/2022 277.39431 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/02/2022 28/02/2022 277.39428 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
1/03/2022 31/03/2022 277.39431 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
1/04/2022 30/04/2022 277.39430 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
1/05/2022 31/05/2022 277.39431 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
1/06/2022 30/06/2022 277.39430 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
1/07/2022 31/07/2022 277.39431 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
1/08/2022 31/08/2022 277.39431 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
1/09/2022 30/09/2022 277.39430 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
1/10/2022 31/10/2022 277.39431 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
1/11/2022 30/11/2022 277.39430 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
1/12/2022 31/12/2022 277.39431 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
1/01/2023 31/01/2023 277.39431 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
1/02/2023 28/02/2023 277.39428 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061
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TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 206.596

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

AGOSTO 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

|l/08/2020 277.39431/08/2020 28,815% 2,1325%31 0,0704% 6.050
h/09/2020 277.39430/09/2020 28,815%30 2,1325% 0,0704% 5.855
ll/10/2020 277.39431/10/2020 29,055% 2,1483%31 0,0709% 6.095
|l/11/2020 277.39430/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 5.898
ll/12/2020 277.39431/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
|l/01/2021 277.39431/01/2021 28,890%31 2,1374% 0,0705% 6.064
11/02/2021 277.39428/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
i|l/03/2021 277.39431/03/2021 28,995%31 2,1444% 0,0707% 6.084
il/04/2021 277.39430/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
il/05/2021 277.39431/05/2021 28,995% 2,1444%31 0,0707% 6.084
11/06/2021 277.39430/06/2021 29,520% 2,1789%30 0,0719% 5.981
h/07/2021 277.39431/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
h/08/2021 277.39431/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
11/09/2021 277.39430/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
h/10/2021 277.39431/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
[1/11/2021 277.39430/11/2021 30,810%30 2,2634% 0,0746% 6.211
[1/12/2021 277.39431/12/2021 32,010%31 2,3412% 0,0772% 6.636
[1/01/2022 277.39431/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
11/02/2022 277.39428/02/2022 32,010%28 2,3412% 0,0772% 5.994
[1/03/2022 277.39431/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
il/04/2022 277.39430/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
[1/05/2022 277.39431/05/2022 29,565%31 2,1819% 0,0720% 6.189
[l/06/2022 277.39430/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
tl/07/2022 277.39431/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
11/08/2022 277.39431/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
[1/09/2022 277.39430/09/2022 35,250%30 2,5482% 0,0839% 6.983
[1/10/2022 277.39431/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
[1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
[l/12/2022 277.39431/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
[1/01/2023 277.39431/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
[1/02/2023 277.39428/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 200.545

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION -

AGOSTO 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

11/09/2020 30/09/2020 277.39430 28,815% 2,1325% 0,0704% 5.855
Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
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277.3941/10/2020 31/10/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/11/2020 30/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 5.898
277.3941/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/01/2021 31/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 6.064
277.3941/02/2021 28/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
277.3941/03/2021 31/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
277.3941/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/06/2021 30/06/2021 29,520%30 2,1789% 0,0719% 5.981
277.3941/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/08/2021 31/08/2021 29,520%31 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 30,810%31 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174

1/07/2022 277.39431/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
1/08/2022 277.39431/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872

277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
1/10/2022 277.39431/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
1/12/2022 277.39431/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
1/01/2023 31/01/2023 277.39431 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
1/02/2023 277.39428/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN 194.495

CUOTA DE ADMINISTRACION • 2016
CUOTA DE ADMINISTRAClON -

SEPTIEMBRE 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/10/2020 277.39431/10/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
1/11/2020 277.39430/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 5.898
1/12/2020 277.39431/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
1/01/2021 277.39431/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 6.064
1/02/2021 277.39428/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
1/03/2021 277.39431/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
1/04/2021 30/04/2021 277.39430 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
1/05/2021 31/05/2021 277.39431 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
1/06/2021 277.39430/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
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277.39411/07/2021 31/07/2021 29,520% 2,1789%31 0,0719% 6.181
277.3941/08/2021 31/08/2021 29,520% 2,1789%31 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%31 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680%31 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 28,575% 2,1166% 0,0698%30 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 29,565% 2,1819% 0,0720%31 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742%30 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%31 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 0,0799%31 6.872
277.39435,250%1/09/2022 30/09/2022 30 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618% 0,0909%30 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 41,470% 2,9332% 0,0964%31 8.291
277.39431/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%1/01/2023 31 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 45,270% 3,1608% 0,1038%28 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 188.640

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
I CUOTA DE ADMINISTRACION - 

OCTUBRE 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/11/2020 30/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 5.898
277.3941/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/01/2021 31/01/2021 28,890% 2,1374%31 0,0705% 6.064
277.3941/02/2021 28/02/2021 28,890%28 2,1374% 0,0705% 5.477
277.3941/03/2021 31/03/2021 28,995% 2,1444%31 0,0707% 6.084
277.3941/04/2021 30/04/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%30 5.888
277.3941/05/2021 31/05/2021 28,995%31 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
277.3941/07/2021 31/07/2021 29,520%31 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/08/2021 31/08/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 30,810%31 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 28,575% 2,1166%30 0,0698% 5.812

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboQado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

l

!

mailto:iulianherreraaboQado@qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com


T¥ T
JUUAN'HEBJUERA

«I JL X^-rcO>'SUUOR{S

277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31,920%31 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 41,470%31 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACI6N 182.545

CUOTA DE ADMINISTRACION • 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION ■ 

NOVIEMBRE 2020 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

277.3941/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 6.095
277.3941/01/2021 31/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 6.064
277.3941/02/2021 28/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
277.3941/03/2021 31/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
277.3941/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
277.3941/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636

1/02/2022 277.39428/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844

1/04/2022 277.39430/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
1/05/2022 277.39431/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
1/06/2022 277.39430/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
1/07/2022 277.39431/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
1/08/2022 277.39431/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872

277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509

1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
1/12/2022 277.39431/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
1/01/2023 277.39431/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
1/02/2023 277.39428/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N 176.646

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 - 165, In 2 ■ 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

DICIEMBRE 2020 277.394
MORA
ANUAL

MORA
DIARIA

DIAS DE 
MORA

MORA
MENSUAL

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

11/01/2021 277.39431/01/2021 31 28,890% 2,1374% 0,0705% 6.064
11/02/2021 277.39428/02/2021 28,890% 2,1374% 0,0705%28 5.477
11/03/2021 277.39431/03/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 6.084
11/04/2021 277.39430/04/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%30 5.888
11/05/2021 277.39431/05/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 6.084
j 1/06/2021 277.3942,1789% 0,0719%30/06/2021 30 29,520% 5.981
11/07/2021 277.39431/07/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 6.181
11/08/2021 277.3940,0719%31/08/2021 29,520% 2,1789%31 6.181
11/09/2021 277.39430,810% 2,2634% 0,0746%30/09/2021 30 6.211
ll/10/2021 277.39431/10/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%31 6.418
11/11/2021 277.39430/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 6.211
ill/12/2021 277.39431/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
11/01/2022 277.39431/01/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%31 6.636
11/02/2022 277.39432,010% 0,0772%28/02/2022 28 2,3412% 5.994
11/03/2022 277.39431/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680%31 5.844
11/04/2022 277.3942,1166%30/04/2022 30 28,575% 0,0698% 5.812
11/05/2022 277.39431/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 

0,0742% l
6.189

11/06/2022 277.39430/06/2022 30,600% 2,2497%30 6.174
11/07/2022 277.39431/07/2022 2,3354%31 31,920% 0,0770% 6.620
j 1/08/2022 277.39431/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
11/09/2022 277.39430/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%30 6.983
11/10/2022 277.39431/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 7.509
11/11/2022 277.39438,670% 2,7618% 0,0909%30/11/2022 30 7.561
11/12/2022 277.39431/12/2022 2,9332% 0,0964%31 41,470% 8.291
|l/01/2023 277.39431/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 8.591
11/02/2023 277.39428/02/2023 45,270% 3,1608% 0,1038%28 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 170.551

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

ENERO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.39428/02/20211/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 5.477
11/03/2021 277.39431/03/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 6.084
|l/04/2021 277.39430/04/2021 28,995% 2,1444%30 0,0707% 5.888
;ll/05/2021
11/06/2021

277.39431/05/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 6.084
277.39430/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981

!ll/07/2021 277.39431/07/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 6.181
11/08/2021 277.39431/08/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 6.181
11/09/2021 277.3942,2634% 0,0746%30/09/2021 30,810% 6.21130

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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277.3941/10/2021 31/10/2021 30,810%31 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 32,010%28 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 28,575%30 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N 164.487

CUOTA DE ADMINISTRACION ■ 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

FEBRERO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/03/2021 277.39431/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 5.888
277.3941/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084

1/06/2021 277.39430/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
277.3941/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181

1/08/2021 277.39431/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
1/09/2021 277.39430/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/10/2021 277.39431/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418

277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636

1/02/2022 277.39428/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189

1/06/2022 277.39430/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872

1/09/2022 277.39430/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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277.39441,470% 2,9332%1/12/2022 31/12/2022 31 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3940,1038%1/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 159.010

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

MARZO 2021 277.394
i DIAS DE 

MORA
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.394j1/04/2021 30/04/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%30 5.888
277.39428,995% 2,1444% 0,0707%.1/05/2021 31/05/2021 31 6.084

i 277.39429,520% 2,1789% 0,0719%[1/06/2021 30/06/2021 30 5.981
ll/07/2021 277.39429,520% 2,1789% 0,0719%31/07/2021 31 6.181

277.39429,520% 2,1789% 0,0719%.1/08/2021 31/08/2021 31 6.181
[1/09/2021 277.39430/09/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 6.211

277.3942,2634%1/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 0,0746% 6.418
277.39430,810% 2,2634% 0,0746%1/11/2021 30/11/2021 30 6.211
277.39431/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772%1/12/2021 6.636
277.3942,3412%1/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 0,0772% 6.636
277.3942,3412% 0,0772% 5.99411/02/2022 28/02/2022 28 32,010%
277.3942,0588% 0,0680%1/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 5.844
277.3942,1166% 0,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 5.812

[1/05/2022 277.39431/05/2022 29,565% 2,1819%31 0,0720% 6.189
11/06/2022 277.39430/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742%30 6.174
11/07/2022 277.39431/07/2022 31,920% 2,3354%31 0,0770% 6.620
[ 277.3941/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255%31 0,0799% 6.872

277.3941/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482%30 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531%31 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291I

277.3941/01/2023 31/01/2023 43,260%31 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 45,270%28 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 152.926

CUOTA DE ADMINISTRACION • 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

ABRIL 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 6.084
277.3941/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
277.3941/07/2021 31/07/2021 29,520%31 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraabooado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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277.3941/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 32,010%31 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509

1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 147.038

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION -

MAYO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/06/2021 277.39430/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 5.981
1/07/2021 277.39431/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
1/08/2021 277.39431/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 6.181
1/09/2021 277.39430/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/10/2021 31/10/2021 277.39431 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
1/11/2021 277.39430/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/12/2021 277.39431/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/01/2022 277.39431/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/02/2022 28/02/2022 277.39428 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
1/03/2022 277.39431/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
1/04/2022 277.39430/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
1/05/2022 31/05/2022 277.39431 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
1/06/2022 30/06/2022 277.39430 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
1/07/2022 277.39431/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
1/08/2022 31/08/2022 277.39431 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
1/09/2022 30/09/2022 277.39430 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
1/10/2022 31/10/2022 277.39431 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
1/12/2022 31/12/2022 277.39431 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
1/01/2023 31/01/2023 277.39431 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
1/02/2023 28/02/2023 277.39428 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClCN 140.955

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboqado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboqado@qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JUNIO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/07/2021 31/07/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 6.181
277.3942,1789%1/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 30,810% 2,2634%31 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634%30 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%31 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588%31 0,0680% 5.844
277.39428,575% 2,1166% 0,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 5.812
277.39429,565% 2,1819% 0,0720%1/05/2022 31/05/2022 31 6.189
277.39430/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742%1/06/2022 30 6.174
277.39431/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%1/07/2022 31 6.620

33,320% ! 2,4255% 277.3941/08/2022 31/08/2022 0,0799%31 6.872
277.39435,250%1/09/2022 30/09/2022 30 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 41,470% 2,9332% 0,0964%31 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 43,260%31 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 45,270% 3,1608% 0,1038%28 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN 134.973

CUOTA DE ADMINISTRACION * 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JULIO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/08/2021 31/08/2021 29,520%31 2,1789% 0,0719% 6.181
277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
277.3941/11/2021 30/11/2021 30,810%30 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 27,705%31 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872

1/09/2022 277.39430/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraabooado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraabooado@Qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 41,470%31 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N 128.792

CUOTA DE ADMINISTRACION • 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION • 

AGOSTO 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418

1/11/2021 277.39430/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636

1/01/2022 277.39431/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994

1/03/2022 277.39431/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
1/04/2022 277.39430/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
1/05/2022 277.39431/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
1/06/2022 277.39430/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
1/07/2022 277.39431/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
1/08/2022 277.39431/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
1/09/2022 277.39430/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
1/10/2022 277.39431/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
1/11/2022 277.39430/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
1/12/2022 277.39431/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
1/01/2023 277.39431/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
1/02/2023 28/02/2023 277.39428 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 122.611

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION -

SEPTIEMBRE 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/10/2021 31/10/2021 277.39431 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.418
1/11/2021 30/11/2021 277.39430 30,810% 2,2634% 0,0746% 6.211
1/12/2021 31/12/2021 277.39431 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/01/2022 31/01/2022 277.39431 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
1/02/2022 277.39428/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
1/03/2022 31/03/2022 277.39431 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
1/04/2022 30/04/2022 277.39430 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
1/05/2022 277.39431/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
1/06/2022 30/06/2022 277.39430 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianheireraaboQado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianheireraaboQado@qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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277.3941/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354%31 0,0770% 6.620
F 277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872

277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
F 277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
F 277.3941/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 7.561

277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 43,260%31 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 116.401

CUOTA DE ADMINISTRACI6N - 2016i
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

OCTUBRE 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
DIARIA

MORA
MENSUAL

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634%30 0,0746% 6.211
[ 277.3941/12/2021 31/12/2021 32,010%31 2,3412% 0,0772% 6.636

277.3941/01/2022 31/01/2022 32,010%31 2,3412% 0,0772% 6.636
t 277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994

277.3941/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588%31 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 28,575%30 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31,920%31 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 41,470%31 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 43,260%31 3,0411% 0,0999% 8.591

1/02/2023 277.39428/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061
TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 109.983

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016L

[ CUOTA DE ADMINISTRACION • 
[ NOVIEMBRE 2021 277.394

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/01/2022 31/01/2022 32,010%31 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 28,575%30 2,1166% 0,0698% 5.812

1:/05/2022 277.39431/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@gmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@gmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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277.3941/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.87231
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 103.772

CUOTA DE ADMINISTRACION - 2016
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

DICIEMBRE 2021 277.394
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

277.3941/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.636
277.3941/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 5.994
277.3941/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 5.844
277.3941/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 5.812
277.3941/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.189
277.3941/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.174
277.3941/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 6.620
277.3941/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 6.872
277.3941/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 6.983
277.3941/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 7.509
277.3941/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 7.561
277.3941/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 8.291
277.3941/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 8.591
277.3941/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.061

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClbN 97.136

CUOTA DE ADMINISTRAClbN -
CUOTA DE ADMINISTRACION

ENERO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

305.0001/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 6.590
305.0001/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 6.425
305.0001/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 6.391
305.0001/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.805
305.0001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.788

1/07/2022 305.00031/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 7.279
305.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556

1/09/2022 305.00030/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932-3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com


i

! jumAnherwera

,11 X
^J^CO.\'St'f,TOU£S

I-
f

1/01/2023 31/01/2023 305.00031 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
1/02/2023 28/02/2023 305.00028 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - 99.506

CUOTA DE ADMINISTRACION •
CUOTA DE ADMINISTRACION

FEBRERO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/03/2022 31/03/2022 305.00031 27,705% 2,0588% 0,0680% 6.425
1/04/2022 30/04/2022 305.00030 28,575% 2,1166% 0,0698% 6.391
1/05/2022 31/05/2022 305.00031 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.805
1/06/2022 30/06/2022 305.00030 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.788
1/07/2022 31/07/2022 305.00031 31,920% 2,3354% 0,0770% 7.279
1/08/2022 31/08/2022 305.00031 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556
1/09/2022 30/09/2022 305.00030 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
1/10/2022 31/10/2022 305.00031 36,920% 2,6531% 0,0873%

0,0909%
8.256

1/11/2022 30/11/2022 305.00030 38,670% 2,7618% 8.313
1/12/2022 31/12/2022 305.00031 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
1/01/2023 31/01/2023 305.00031 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446

305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863
TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 92.916

CUOTA DE ADMINISTRACI6N ■
CUOTA DE ADMINISTRACION 

MARZO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/04/2022 305.00030/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 6.391
1/05/2022 305.00031/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.805
1/06/2022 305.00030/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.788
1/07/2022 31/07/2022 305.00031 31,920% 2,3354% 0,0770% 7.279
1/08/2022 305.00031/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556
1/09/2022 30/09/2022 305.00030 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
1/10/2022 305.00031/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
1/11/2022 30/11/2022 305.00030 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
1/12/2022 31/12/2022 305.00031 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
1/01/2023 31/01/2023 305.00031 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
1/02/2023 305.00028/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 86.491
I

CUOTA DE ADMINISTRACION -
CUOTA DE ADMINISTRACION

ABRIL 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA
l
r
/05/2022 31/05/2022 305.00031 29,565% 2,1819% 0,0720% 6.805

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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305.0001/06/2022 30/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.78830
305.0001/07/2022 31/07/2022 31,920%31 2,3354% 0,0770% 7.279
305.0001/08/2022 33,320%31/08/2022 2,4255% 0,0799% 7.55631
305.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 41,470% 2,9332% 0,0964%31 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION 80.100

QUOTA DE ADMINISTRACI6N -
QUOTA DE ADMINISTRACION 

MAYO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 6.788
305.0001/07/2022 31/07/2022 31,920%31 2,3354% 0,0770% 7.279
305.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556
305.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION 73.295

QUOTA DE ADMINISTRACION ■
QUOTA DE ADMINISTRACION 

JUNIO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

305.0001/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 7.279
305.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556
305.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION 66.507

QUOTA DE ADMINISTRACI6N ■
QUOTA DE ADMINISTRACION 

JULIO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@gmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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305.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 7.556
305.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 45,270%28 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 59.229

CUOTA DE ADMIN ISTRACltiN -
CUOTA DE ADMINISTRACION 

AGOSTO 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
DIARIA

MORA
MENSUAL

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 7.678
305.0001/10/2022 31/10/2022 36,920%31 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 41,470% 2,9332%31 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 51.673

CUOTA DE ADMINISTRACION -
CUOTA DE ADMINISTRACION 

SEPTIEMBRE 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 8.256
305.0001/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 43.995

CUOTA DE ADMINISTRACI6N -
CUOTA DE ADMINISTRACION 

OCTUBRE 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/11/2022 30/11/2022 38,670%30 2,7618% 0,0909% 8.313
305.0001/12/2022 31/12/2022 41,470%31 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 35.738

CUOTA DE ADMINISTRACION -
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CUOTA DE ADMINISTRACION 

NOVIEMBRE 2022 305.000
MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 9.116
305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 45,270%28 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N 27.425

CUOTA DE ADMINISTRACION -
CUOTA DE ADMINISTRACION 

DICIEMBRE 2022 305.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

305.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 9.446
305.0001/02/2023 28/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 8.863

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 18.309

CUOTA DE ADMINISTRACION -
CUOTA DE ADMINISTRACION

ENERO 2023 354.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

1/02/2023 354.00028/02/2023 28 45,270% 3,1608% 0,1038% 10.287
TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 10.287

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION 3.728.039
CAPITAL 9.127.829

TOTAL LIQUIDAClON DEL CREDITO ART. 446 DEL C.G.P. 12.855.868

LIQUIDAClON DEL CRtzDITO: DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS

Del Senor Juez, Atentamente,

3"oh<&!
JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN
C.C. N° 1.015.423.378 de Bogota D.C. 
TP. N° 319.004 del C.S.J.
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